
ZARZĄDZENIE NR 87/2012 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 17 grudnia 2012 roku 

w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu 
prawnego w Urzędzie Gminy w Tuczępach 

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 ze 
zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się  cenę  arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego, za które 
Urząd Gminy w Tuczępach może pobierać  opłatę  w następującej wysokości; 

1) wydruk czarno-biały w formacie A4: 
0,06 zł  wykonany jednostronnie 
0,12 zł  wykonany dwustronnie 

2) wydruk kolor w formacie A4 
0,27 zł  wykonany jednostronnie 
0,54 zł  wykonany dwustronnie 

3) wydruk czarno-biały w formacie A3: 
0,09 zł  wykonany jednostronnie 
0,18 zł  wykonany dwustronnie 

4) wydruk kolor w formacie A3 
0,30 wykonany jednostronnie 
0,60 zł  wykonany dwustronnie 

§ 2. Sporządzanie wydruku, o którym mowa w § 1 następuje na wniosek, po przedstawieniu 
dowodu wpłaty lub potwierdzenia przelewu. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Udostępnienie wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego oraz wyliczenie 
kosztów ich sporządzenia dokonuje pracownik dokonujący tych czynności. 

§ 4. Opłatę  można uiścić  w kasie w Urzędzie Gminy w Tuczępach lub w każdym innym 
banku na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Tuczępach 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 	Y 

mgr M 	czmarek 



miny 

Sta 	Stolar O 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 87/2012 Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 17 grudnia 2012 roku 

Zgodnie z przepisami art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 ze 
zm.) w przypadkach, o których mowa w przepisach art. 26 ust. 1, art. 27 ust. 3a oraz art. 28 
ust. 3 tej ustawy, wydawanie wydruków aktów normatywnych lub innych aktów prawnych 
ogłoszonych w dzienniku urzędowym jest odpłatne. 
Kierownik Urzędu, w którym SA udostępniane do powszechnego wglądu dzienniki urzędowe 
i zbiory aktów prawa miejscowego stanowiących przez gminę, ustala cenę  arkusza wydruku 
aktu normatywnego lub innego aktu prawnego, tak aby wydruki były powszechnie dostępne, 
a cena pokrywała wyłącznie koszty tych wydruków. 

Wydruki wykonywane będą  w pokoju Nr 6 na stanowisku informatyka w godzinach pracy 
Urzędu. 
Pracownik dokonujący wydruku poda liczbę  stron oraz ostateczną  cenę  za wydruk i skieruje 
zainteresowanego wydrukiem do kasy w Urzędzie Gminy w Tuczępach pokój Nr 1 A w 
godzinach jej otwarcia lub na rachunek bankowy dochodów BS 0/Tuczępy Nr 

Informatyk zapewni właściwe działanie sprzętu informatycznego oraz zapewni materiały 

biurowe niezbędne do wykonania wydruków. 



'Zob 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 87/2012 
Wójta Gminy Tuczępy 
z dnia 17 grudnia 2012r. 

Kalkulacja kosztów użytkowania ksero za 1 szt. papieru 

Lp. Element Koszt /A4/1szt. 
w zł  

Koszt /A3/1 szt. 
w z.1 

1 zużycie energii: 

podczas pracy —max. 1,5 kW/h 

1 kWh= 0,1987 zł  brutto 

1 h pracy = 0,1987: 1,5 = 0,29805 

wydajność  35 szt/min. 

1 h = 35*60 = 
2100 kopii / h 

koszt 1 szt. Kopii 
(h/kopie) 

1 szt. = 0,00014 

wydajność  22 szt/min. 

1 h = 22*60 = 
1320 kopii / h 

koszt 1 szt. Kopii 
(h/kopie) 

1 szt. = 0,00022 

2 dzierżawa kserokopiarki 
abonament miesięczny 123 zł  
1 h pracy — 123 :720 =0,1708 zł  

wydruk 1 strony czarno-białej 

wydruk 1 strony kolor 

Koszt 1 szt. Kopii 
(h/kopie) 

1 h — 0.1708 : 2100 — 
0, 00008 

0,04 

0,25 

Koszt 1 szt. Kopii 
(h/kopie) 
1 h =0,1708 : 1320 = 
0,00013 

0,04 

0,25 
3 Cena ryzy papieru A4 -500 szt. 

Cena ryzy papieru A3 — 500 szt. 

11,38 : 500 = 0,02 

24,47 ; 500 — 0,05 
Całkowity koszt 1 szt. papieru 

czarno- białej 
kolor 

0,06 
0,27 

0,09 
0,30 

Powyższa kalkulacja została przeprowadzona na podstawie danych zgromadzonych: 

Stawka za lkWh została przyjęta z faktury wystawionej na Urząd Gminy Tuczępy za 
energię  elektryczną  przez PGE Dystrybucja S.A. Oddział  Skarżysko-Kamienna z dnia 
07.12.2012r. 
Cena ryzy papieru według faktury z dnia 28.11.2012r. 
Dzierżawa kserokopiarki Nr umowy DZU040/2012 

WÓJT 

nir MarClezmarek 



2.04 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2012 
Wójta Gminy Tuczępy z dnia 17 grudnia 2012r. 

	 , data 	  
(Nazwisko i imię) 	 miejscowość  

(adres zamieszkania) 

Wniosek 
o udostępnienie wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego 

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) wnoszę  o 
udostępnienie wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego: 

Sposób i forma udostępnienia aktu normatywnego lub innego aktu prawnego w formie 
wydruku lub w formie kserokopii w formacie (poprawne zakreślić) 

a A4 jednostronnie czarno-biały 	szt. 	  
A4 dwustronnie czarno-biały 	szt. 	  

c A4 jednostronnie kolorowy 	szt. 	  
- o A4 dwustronnie kolorowy 

- o A3 jednostronnie czarno-biały 	szt. 	  
- o M dwustronnie czarno-biały 	szt. 	  
- o M jednostronnie kolorowy 	szt. 	  
- o A3 dwustronnie kolorowy 	 szt. 	  

poprzez (właściwe zakreślić) 

- o odbiór osobisty przez wnioskodawcę  
- o przesłanie pocztą  na wyżej podany adres. 

podpis wnioskodawcy 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

